
 
U C H W A Ł A  NR XIII/ 71 /2015 

 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 11 grudnia 2015r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokali 
mieszkalnych sprzedawanych na rzecz najemców 
 
 
 
            Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 782 ze zmianami) Rada 
Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
 
             § 1. W uchwale Nr XI/57/2015  Rady Gminy Kotlin z dnia 29 października 2015r.     
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych 
sprzedawanych na rzecz najemców  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1: 
 
     a)   ust. 2 lit. h otrzymuje brzmienie: „ h/ za lokal nr  20/4 – 116.800,00 złotych.” 
 
     b)  ust. 3  lit. h/ otrzymuje brzmienie: „ h/ od ceny lokalu nr 20/4 – 70.080,00 złotych 
          (słownie: siedemdziesiąt tysięcy osiemdziesiąt złotych).” 
 
 
            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
            § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                          Tomasz Kosiński 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
do uchwały Nr XIII/ 71 /2015 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 11 grudnia 2015r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny  lokali 
mieszkalnych sprzedawanych na rzecz najemców 
 
        
                      Aneksem z dnia 4 lipca 2014r. do operatu szacunkowego w sprawie  określenia 
wartości nieruchomości lokalowej nr 4 położonej w miejscowości Kotlin przy ul. 
Konopnickiej 20 zmieniona została wartość nieruchomości lokalowej położonej w Kotlinie  
przy ul. Konopnickiej nr 20/4 określona w operacie szacunkowym z dnia 9 kwietnia 2014r.       
z kwoty 119.000,00 zł na kwotę 116.800,00 zł. 
                   Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
    
 

 


